/

SVAZEK OBCi PRIBYSLAVSKA

1€ 70951730

Rozpocet na rok 2016

predpokladany zustatek k 31. 12. 2015

PRIJMY

glenské prispévky od obci
urok z uctu

PRIJMY CELKEM

VYDAJE

ostatni osobni naklady
material

sluzby post

sluzby zpracovani dat
nakup sluzeb
pohosténi

sluzby penéznich ustavu

nespecifikované rezervy

VYDAJE CELKEM

paragraf

6310

paragraf

3639
3639
3639
3639
3639
3639

6310

6409

polozka

4121
2141

polozka

5021
5139
5161
5168
5169
5175

5163

5901

DATUM VYVESENi NA UREDNIi DESCE:

DATUM SEJMUTi Z UREDNi DESKY:

Razitko obce a podpis starosty, starostky obce:

Ké

42 861,00
500,00

43 361,00

Ké

5 000,00
1 000,00
1 000,00
6 000,00
8 000,00
5 000,00

5 000,00

12 361,00

43 361,00




